Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120

PORTARIA N° 475 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019

“Prorroga contrato por tempo determinado nos ditames do Processo

Seletivo n° 01/2019 e dá outras providências”.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do

Sul, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que dispõem a Lei Orgânica do município, a

Lei Completar n° 03/2017, bem como os ditames do Processo Seletivo n° 01/2019, resolve:

Art. 1.º PRORROGAR o contrato por tempo determinado pelo regime da CLT no município do Monte

Alegre do Sul, previsto para encerramento no dia 30/11/2019, bem como antecipar aos ocupantes

do cargo de PEB II, nos ditames do Processo Seletivo n° 01/2019, aos servidores abaixo descritos

para o cargo selecionado, mediante as razões apresentadas pelo Departamento de Educação, a

saber:

Nome RG Admissão Data de
encerramento

do contrato

Cargo

Adriana Madanelo 16.732.617-X 01/03/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Afaeli de Souza Escoton 56.916.239-7 25/03/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Ana Lucia de Moraes 27.389.266-6 03/06/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Bruna Ap. Bonami
Bicigo 43.070.086-6 12/08/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Celia M de Castilho
Haddad 18.169.669-1 08/08/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Claudinei Correa Junior 48.422.697-6 11/03/2019 13/12/2019 Professor PEB II - Inglês

Cristiane Crespo Ignácio 17.961.753-9 07/03/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Daniel Aparecido
Fortunato 43.200.225-X 29/07/2019 13/12/2019 Professor PEB II - Informática

Elaine Brambila de
Souza 32.213.633-7 13/05/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Eliane de Fatima Godoi 28.922.414-7 01/03/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Fabrizzio Zanella Ramos 11.111.603-X 01/03/2019 13/12/2019 Professor PEB II - Matemática

Fernanda Beatriz
Emaculado 46.135.133-X 10/06/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Gisele Catarina
Michelazzo 19.372.308-6 01/03/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Isabela Guaiume Padula 49.019.317-1 01/03/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Joselia Lima Alves 4.430.69 06/03/2019 13/12/2019
Professor PEB II – L.
Portuguesa

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

 Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120

Julia Maria de Toledo 49.883.828-6 22/05/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Julya Tavares da Silva
Lima 34.612.606-X 13/03/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Leandra Gomes
Carneiro 20.546.916-4 25/03/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Liliane Moreira de
Souza Godoi 41.116.156-8 10/06/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Maiza Emi Torricelli 48.834.535-2 01/03/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Maria Adriana Rocha da
Silva 4.283.205 06/03/2019 13/12/2019 Professor PEB II - Ciências

Natalie Cristi Bressan
Miraldo 54.474.505-X 06/03/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Nicole Borloni Ciambelli
de Oliveira 48.080.062-5 01/03/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Pamela Caroline da
Silva 40.788.344-7 10/06/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Patricia  Cristiane da
Costa Nardini 40.732.076-3 18/03/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Priscila Aparecida
Simoni 46.679.948-2 24/04/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Rafael José da Silva 40.961.257-1 22/05/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Rita de Cassia Marsão
Canina 43.705.885-2 11/03/2019 13/12/2019

Professor PEB II – L.
Portuguesa

Vanessa Bertoloti 34.432.534-9 29/07/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Vanessa Robbi Bubula
Lopes 42.855.644-9 29/07/2019 13/12/2019 Professor PEB I

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a contar de

30/11/2019 revogadas as disposições em contrário.

Monte Alegre do Sul, 12 de dezembro de 2019

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha
Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado em 12 de dezembro de 2019

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

 Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120

Luciana Maria Gonçalves Benedetti
Diretora de Administração e Governo Municipal

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/